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(Cifras en Pesos)
2025 2024
Ingresos y otros beneficios 122,945,737.56 119,311,549.77
Ingresos de gestion 1,943,228.42 2,230,617.36
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y aportaciones de seguridad social 0.00 0.00
Contribuciones de mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 1,943,228.42 ‘ 2,230,617.36
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por venta de bienes y prestacion de servicios 0.00 0.00
Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracion fiscal, fondos distintos de 121,000,000.00 117,080,932.00
aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones :

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracion fiscal y fondos distintos de aportaciones 0.00 0.00
Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones 121,000,000.00 117,080,932.00
Otros ingresos y beneficios 2,509.14 0.41
Ingresos financieros 0.00 0.00
Incremento por variacion de inventarios 0.00 0.00
Disminucién del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsoléscencia 0.00 0.00
Disminucion del exceso de provisiones 0.00 0.00
Ctros ingresos y beneficios varios 2,509.14 0.41

Total de Ingresos y otros beneficios:

122,945,737.56

119,311,549.77
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DEL ESTADD DE JALSCO Del 01/01/2025 al 30/04/2025
(Cifras en Pesos)
2025 2024

Gastos y otras pérdidas

Gastos de funcionamiento
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Transferencias al resto del sector publico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos analogos
Transferencias a la seguridad social
Donativos
Transferencias al exterior

Participaciones y aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda publica
Intereses de la deuda publica
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda publica
Costo por coberturas
Apoyos financieros

Otros gastos y pérdidas extraordinarias

Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias y amortizaciones

Provisiones
Disminucion de inventarios

131,195,740.53
116,407,532.41
100,726,835.57
2,5925,175:54
13,155,521.30
325,593.10
0.00

0.00

0.00
325,593.10
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
14,462,615.02
14,462,615.02
0.00

0.00

106,029,950.77
105,707,183.09
96,991,220.66
1,803,832.25
6,912,130.18
322,767.68
0.00

0.00

0.00
322,767.68
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Otros gastos 0.00
Inversion publica 0.00
Inversion publica no capitalizable 0.00
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0.00
0.00
0.00

Total de gastos y otras pérdidas: 131,195,740.53

106,029,950.77

Resultado del periodo (Ahorro/Desahorro) : -8,250,002.97

13,281,599.00

daclaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor."

"Bajo protesta de decir verd

EGORAFAEL ZEPEDA PEREZ
ENCARGADO DE DESPACHO DE LA DGA

DR. JORGE ALEZJANDRO ORTIZ RAMIREZ
AUDITOR SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO
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